
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 
      °°°°°°°°°°°°°° 

 
 
Il Dirigente: dott.ssa Giuseppina LOTITO  

Settore: procedure concorsuali            Bari, fa fede la data del protocollo 

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA   l’O.M. n. 208 del 9/3/2018  relativa alla mobilita’ del personale docente di Religione 
Cattolica per l’anno scolastico 2018/19; 
VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita’ del personale docente, 
educativo e ATA per l’a.s. 2018/19; 
VISTA  la nota n. 12268 del 23/4/2018 con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la PUGLIA  delega i Dirigenti degli Uffici Territoriali a predisporre, per ciascun ruolo, la graduatoria degli 
insegnanti di religione cattolica, suddivisa per diocesi, allo scopo di individuare il personale eventualmente 
soprannumerario sull’organico determinato ai sensi della legge 186/03 nelle scuole di istruzione secondaria 
di I e II grado per l’a.s.2018/2019; 
 

D E C R E T A 
 

Sono predisposte le allegate graduatorie provvisorie dei docenti di religione cattolica, suddivise per 
Diocesi, allo scopo di individuare il personale eventualmente in esubero nelle scuole di istruzione 
secondaria di primo e secondo grado relativamente all’organico di diritto 2018/2019. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure per il contenzioso entro 
cinque giorni dalla data di pubblicazione.  
       
         
 
            IL DIRIGENTE 
          Giuseppina LOTITO  
 
 
 
 
 
 

 

 
 Referente dell’ istruttoria: sig.ra  DEVITOFRANCESCO Giuseppina . 080/5477296; e-mail:  giuseppina.devitofrancesco.ba@istruzione.it; –sito 
internet: www.uspbari.it – codice fiscale 80020790723-Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità 

ordinaria Y96HXJ 

 
 

 

 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0010237.20-06-2018


		2018-06-19T12:00:00+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




